Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 134-1-2024

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 019-1-2024 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 151-2024 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social - CNPJ:

13.888.646/0001-07 - CONTRATADA: Instituto Vó Natalina - CNPJ: 53.289.383/0001-26 - OBJETO: prestação de

serviços de acolhimento institucional de 04 (quatro) menores, conforme decisão judicial anexa aos autos, conforme

condições e exigências estabelecidas no termo de referência - VALOR GLOBAL: R$ 40.944,00 (quarenta mil, novecentos e

quarenta e quatro reais) - VIGÊNCIA: 07 de junho de 2024 a 06 de dezembro de 2024 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.000 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.244.040.2047 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de

Assistência Social - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15000000 – Fonte de Recurso – LOCAL E DATA:

Cocos-Ba, 07 de junho de 2024 – Núrya Viana Lopes Emerenciano – Secretária Municipal de Assistência Social.